34547010 Exonit 547 T 10 - 48 - 1,026,076.7517813.832502 96 10688.2995040.00%

Despacho : 0241924 Cant: 2 -

34547011 Exonit 547 T 11 - 48 - 1,026,076.7517813.832502 96 10688.2995040.00%

Despacho : 0241924 Cant: 2 -

73395633932418
08/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,052,153.50
I.V.A.INSCRIP.  % 430,952.24

TOTAL 2,583,211.64

21422719 CAE

PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS ONCE CON 64/100

$

$

$

$

21

$

100,105.90

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 694.45 924 0.09 1934.15

902 1.75 35912.69 901 3.00 61564.61

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SIETE MIL CUATROCIENTOS UN CON 75/100 DOLARES tipo de cambio: